

Nieruchomości niezamieszkałe nie są objęte systemem gospodarowania odpadami komunalnymi przez Gminę Polanica-Zdrój. Właściciele tych nieruchomości (jeżeli powstają odpady komunalne) powinni zawrzeć umowę na wywóz odpadów z przedsiębiorstwem wpisanim do Rejestru Działalności Redulowanej na terenie Gminy Polanica-Zdrój. Rejestr ten dostępny jest na stronie Urzędu Miejskiego w Polanicy-Zdroju (bip.polanica.pl) w zakładce GOSPODARKA ODPADAMI. Dostępne są tam również informacje dotyczące przedsiębiorców odbierających odpady z terenu Gminy.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/77/2015 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 1 października 2015 r.

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

ROK **2016**

WZÓR

WYPEŁNIĆ ZGODNIE Z OBJAŚNIENIAMI ZNAJDUJĄCYMI SIĘ NA KOŃCU FORMULARZA.

WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB

NIEBIESKIM KOLOREM. POLA CIEMNE WYPEŁNIA UPOWAŻNIONY PRACOWNIK ORGANU.

Podstawa prawna: Składający:	Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.). Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy położonych na terenie Gminy Polanica-Zdrój.		
Termin składania:	W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W terminie 14 dni od dnia wystąpienia zmiany danych określonych w poprzednio złożonej deklaracji.		
MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI			
BURMISTRZ MIASTA POLANICA-ZDRÓJ			
Adres: Urząd Miejski w Polanicy-Zdroju, ul. Jarosława Dąbrowskiego 3, 57-320 Polanica-Zdrój			
A. OKOLICZNOŚĆ POWODUJĄCA ZŁOŻENIE DEKLARACJI			
1. Okoliczności powodujące złożenie deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat oraz wpisać miesiąc i rok)			
<input type="checkbox"/> 1. PIERWSZA DEKLARACJA <input type="checkbox"/> 2. NOWA DEKLARACJA <input checked="" type="checkbox"/> 3. KOREKTA DEKLARACJI <div style="text-align: center;">PO ZMIANIE DANYCH</div>			
Data zamieszkania na nieruchomości pierwszego mieszkańca lub data zaistnienia zmiany	2. 03.2016 r. od		
B. DANE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI			
* PESEL w przypadku osób fizycznych objętych rejestrem PESEL, nieprowadzących działalności gospodarczą			
** NIP w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu			
3. Właściciele nieruchomości (zaznaczyć właściwy kwadrat)			
<input checked="" type="checkbox"/> 1. Właściciel <input type="checkbox"/> 4. Jednostka organizacyjna <input type="checkbox"/> 5. Osoba posiadająca <input type="checkbox"/> 6. Inny podmiot <input type="checkbox"/> 2. Współwłaściciel posiadająca nieruchomość w nieruchomość w zarządzie władający nieruchomością <input type="checkbox"/> 3. Użytkownik wieczysty zarządzie lub użytkowaniu lub użytkowaniu 			
4. Nazwisko i imię* / Nazwa Pełna** JAN KOWALSKI			
5. Numer PESEL* / Identyfikator Podatkowy NIP** 55010177777			
6. Dane dotyczące osób sprawujących zarząd			
B.1. ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY**			
7. Województwo DOLNO Ł SKIE	8. Powiat KYÓDZKI	9. Gmina POLANICA-ZDRÓJ	
10. Ulica D BROWSKIEGO	11. Nr domu 3	12. Nr lokalu X	
13. Miejscowość POLANICA-ZDRÓJ	14. Kod pocztowy 57-320	15. Poczta POLANICA-ZDRÓJ	
B.2. ADRES DO KORESPONDENCJI (wypełnić w przypadku jeżeli jest inny niż adres zamieszkania/ adres siedziby)			
16. JAK WY EJ			

C. DANE DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI, DLA KTÓREJ SKŁADANA JEST DEKLARACJA

17. Adres nieruchomości – ulica

D BROWSKIEGO

18. Nr domu

3

19. Nr lokalu

X

20. Rodzaj nieruchomości (zaznaczyć właściwy kwadrat)

1. Nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy 2. Nieruchomość mieszana 3. Nieruchomość niezamieszкана

21. Adres punktu wywozowego - dane identyfikujące lokalizację pojemników

D. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

22. Oświadczam, że odpady na nieruchomości będą zbierane w sposób: (zaznaczyć właściwy kwadrat)

1. NIESELEKTYWNY 2. SELEKTYWNY 3. SELEKTYWNY Z ZAGOSPODAROWANIEM ODPADÓW W KOMPOSTOWNIKU

23. Oświadczenie o zagospodarowaniu odpadów biodegradowalnych we własnym zakresie*

***wypełnić w przypadku zaznaczenia kwadratu 3 w poz. 22**

Oświadczam, że na terenie nieruchomości, położonej w Polanicy-Zdroju, przy ul. nr..... odpady ulegające biodegradacji zagospodaruję we własnym zakresie i zobowiązuję się do realizacji tego obowiązku w sposób zgodny z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Polanica-Zdrój i wykorzystania uzyskanego materiału dla własnych potrzeb.

.....
(podpis)

24. Średnie miesięczne zużycie wody na nieruchomości:

(należy podać średnie miesięczne zużycie wody zgodnie z uchwałą w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty)

25. Średnie miesięczne zużycie wody na podstawie

Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie

określenia przeciętnych norm zużycia wody

(Dz. U. z 2002 r. nr 8, poz. 70)*

***wypełnić dla nieruchomości niewyposażonych w wodomierz lub w przypadku zamieszkania w trakcie roku**

26. Przeciętne normy miesięcznego zużycia wody wg Rozporządzenia Ministra Infrastruktury:

L.p.	Wyposażenie mieszkania w instalacje:	Przeciętna norma (m ³):
1	Wodociąg bez ubikacji i łazienki (brak kanalizacji) pobór wody ze źródła podwórzowego lub ulicznego	0,9
2	Wodociąg, ubikacja bez łazienki	1,5* – 1,8
3	Wodociąg, zlew kuchenny, wc, brak łazienki i ciepłej wody	2,10* – 2,70
4	Wodociąg, ubikacja, łazienka, lokalne źródła ciepłej wody (piecyk węglowy, gazowy – gaz z butli, elektryczny, bojler)	2,4* – 3,0
5	Wodociągi, ubikacja, łazienka, dostawa ciepłej wody do mieszkania (z elektrociepłowni, kotłowni osiedlowej lub blokowej)	4,2* – 5,4

*Wartości niższe odnoszą się do budynków podłączonych do zbiorników bezodpływowych na terenach nieskanalizowanych, a wartości wyższe odnoszą się do budynków podłączonych do sieci kanalizacyjnych.

Oświadczam, że na terenie nieruchomości zamieszkują: os.

Oświadczam, że średnie miesięczne zużycie wody zgodnie z Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie określenia przeciętnych norm zużycia wody dla przedmiotowej nieruchomości wynosi:

..... m³ (przeciętna norma) x os. (ilość osób) = m³

D.1. KWOTA OPŁATY		
Opłata określona w poz. 29. płatna jest bez wezwania w terminach do 10-tego dnia każdego miesiąca, którego opłata dotyczy, w kasie lub na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Polanicy-Zdroju.		
27. Średnie miesięczne zużycie wody (m ³)	28. Stawka opłaty (w zł, gr) X	29. Kwota opłaty (w zł, gr) = 0 zł 0 gr
30. Imię JAN		31. Nazwisko KOWALSKI
32. Data wypełnienia 01.03.2016		33. <u>Podpis</u> J.Kowalski
34. Telefon (fakultatywnie) 748680631		35. e-mail (fakultatywnie) go@polanica.pl
E. INFORMACJE O ZAŁĄCZNIKACH		
ZAŁĄCZNIKI	<input type="checkbox"/> komunikat z przedsiębiorstwa wodociągowego o średnim miesięcznym zużyciu wody	
	<input type="checkbox"/> pełnomocnictwo w przypadku reprezentowania właściciela nieruchomości przez pełnomocnika*	
	<input type="checkbox"/> inne	
*Jeżeli deklarację składa pełnomocnik właściciela nieruchomości do deklaracji należy dołączyć pełnomocnictwo do podpisywania deklaracji. Pełnomocnik dołącza oryginał pełnomocnictwa lub urzędowo poświadczony odpis pełnomocnictwa. Złożenie dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa lub prokury albo jego odpisu, wypisu lub kopii podlega opłacie skarbowej w wysokości 17,00 zł. Pełnomocnictwo udzielone małżonkowi, rodzicom, dziadkom, dzieciom, rodzeństwu jest zwolnione od opłaty skarbowej.		
F. ADNOTACJE ORGANU		

POUCZENIE:

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach informuje się niniejszym, że deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego.

Wyliczoną opłatę uiszcza się zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości należna jest za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. Sposób zbierania odpadów będzie podlegał bieżącej kontroli.

W przypadku niezłożenia deklaracji Burmistrz Miasta określi w drodze decyzji wysokość opłaty.

OBJAŚNIENIA DO DEKLARACJI

CZĘŚĆ „A”

Pierwsza deklaracja (kwadrat 1.) zaznacza się w przypadku gdy dany podmiot nie składał wcześniej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Nowa deklaracja po zmianie danych (kwadrat 2.) zaznacza się w przypadku składania deklaracji w związku z powstaniem, zmianą lub ustaniem obowiązku uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami, jak również w przypadku zmiany metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami.

Korekta deklaracji (kwadrat 3.) zaznacza się w przypadku dokonywania korekty błędnie podanych danych w uprzednio złożonej deklaracji. Składając korektę deklaracji wypełnia się ponownie wszystkie niezbędne rubryki.

CZĘŚĆ „B”

Zaznaczając właściwy kwadrat, należy mieć na uwadze, że zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach za właściciela nieruchomości uznaje się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością.

Pola 4-6 wypełnia się zgodnie ze wskazaniem na druku deklaracji.

B.1.

W przypadku zmiany danych wynikających z ustania obowiązku ponoszenia opłaty (nieruchomość przestaje być zamieszkana) należy podać adres nowego miejsca zamieszkania.

CZĘŚĆ „C”

Przez **nieruchomość mieszaną (kwadrat 2.)** należy rozumieć nieruchomość, która w części jest wykorzystywana do celów mieszkalnych, a w części do celów użytkowych.

Pola 17-21 wypełnia się zgodnie ze wskazaniem na druku deklaracji.

CZĘŚĆ „D”

Średnie miesięczne zużycie wody (**pole 24.**) na nieruchomości należy podać zgodnie z uchwałą w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty.

Jeżeli nieruchomość nie jest wyposażona w wodomierz lub nastąpiło zamieszkanie w trakcie roku należy podać średnie miesięczne zużycie wody według normy z Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie określenia przeciętnych norm zużycia wody (Dz. U. z 2002 r. nr 8, poz. 70). Należy wybrać odpowiednią normę w zależności od wyposażenia mieszkania w instalacje tj. ubikacja, łazienka, źródło ciepłej wody czy podłączenie do sieci kanalizacyjnej, następnie wybraną normę pomnożyć przez ilość osób zamieszkujących nieruchomość (**pole 26.**).

Pola 22-23 wypełnia się zgodnie ze wskazaniem na druku deklaracji.

D.1.

Wypełniając deklarację należy przyjąć metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawkę tej opłaty wynikające z aktualnej na dzień powstania obowiązku uiszczenia opłaty uchwały Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju.

W przypadku jednostek organizacyjnych podpis składa osoba lub osoby upoważnione do reprezentowania składającego deklarację.

Jeżeli deklarację składa pełnomocnik właściciela nieruchomości do deklaracji należy dołączyć pełnomocnictwo do podpisywania deklaracji. Pełnomocnik dołącza oryginał pełnomocnictwa lub urzędowo poświadczony odpis pełnomocnictwa.

Złożenie dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa lub prokury albo jego odpisu, wypisu lub kopii podlega opłacie skarbowej w wysokości 17,00 zł. Pełnomocnictwo udzielone małżonkowi, rodzicom, dziadkom, dzieciom, rodzeństwu jest zwolnione od opłaty skarbowej.